



## Entreprenør FB. Nielsen ApS

Odensevej 167  
5610 Assens  
CVR-nr. 34461198

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.10.2022

---

**Frank Edgar Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Entreprenør FB. Nielsen ApS

Odensevej 167

5610 Assens

CVR-nr.: 34461198

Stiftelsesdato: 16.03.2012

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Frank Edgar Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er støbning af fundament, flisebelægning og dermed beslægtet arbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret egenkapitalen i løbet af regnskabsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>350.080</b>	<b>478.699</b>
Personaleomkostninger	1	(228.676)	(407.936)
Af- og nedskrivninger		(7.000)	(15.263)
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.404</b>	<b>55.500</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.128)	(889)
<b>Resultat før skat</b>		<b>113.276</b>	<b>54.611</b>
Skat af årets resultat	2	(25.000)	(13.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>88.276</b>	<b>41.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		31.076	41.611
<b>Resultatdisponering</b>		<b>88.276</b>	<b>41.611</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	14.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>7.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.000</b>	<b>14.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.594	85.028
Udskudt skat		57.000	82.000
Tilgodehavende skat		14.000	17.000
Periodeafgrænsningsposter		22.378	21.271
<b>Tilgodehavender</b>		<b>104.972</b>	<b>205.299</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.865</b>	<b>83.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>338.837</b>	<b>288.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>345.837</b>	<b>302.627</b>



**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	67.497	36.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital</b>	<b>204.697</b>	<b>116.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.446	11.335
Anden gæld	132.694	174.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>141.140</b>	<b>186.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>141.140</b>	<b>186.206</b>
<b>Passiver</b>	<b>345.837</b>	<b>302.627</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	36.421	0	116.421
Årets resultat	0	31.076	57.200	88.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>67.497</b>	<b>57.200</b>	<b>204.697</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	218.093	392.371
Andre omkostninger til social sikring	8.387	13.598
Andre personaleomkostninger	2.196	1.967
	<b>228.676</b>	<b>407.936</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	25.000	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.000
	<b>25.000</b>	<b>13.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	319.938
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>319.938</b>
Af- og nedskrivninger primo	(305.938)
Årets afskrivninger	(7.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(312.938)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.000</b>
